
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che a seguito esperimento di procedura selettiva con determinazione dirigenziale nr. 334 del 

7.5.2008, è stato stipulato, tra gli altri un contratto di collaborazione coordinata e continuativa in qualità di 

farmacista collaboratore con la dott.ssa Daniela Magi per mesi cinque con decorrenza 12.5.2008 - 11.10.2008;

Preso atto che in data 05.06.2008, la dott.ssa Daniela Magi ha presentato richiesta di recesso dal contratto 

sopra citato, assunta al protocollo al nr. 14735/2008 e depositata agli atti della presente determinazione 

dirigenziale  per costituirne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta di recesso dall'incarico attribuito con determinazione dirigenziale 

nr. 334/2008 con decorrenza 22/6/2008;



      Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                        D E T E R M I N A 

1) - di accogliere, la richiesta di recesso dall'incarico attribuito con determinazione dirigenziale nr. 

334/2008 della dott.ssa Daniela Magi con decorrenza 22.6.2008;

 

2) - di autorizzare il competente ufficio stipendi alla registrazione della relativa economia di spesa 

conseguente alla risoluzione del contratto di collaborazione coordinata e continuativa con la dott.ssa Daniela 

Magi;

     3) - di individuare nella persona del Responsabile di Posizione Organizzativa dott.ssa Benelli M. Angela il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36293/ASD-DEL     Determina D. n. 448 del 20.06.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


